
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

23.07.2015                     № 118 

 

 

О согласовании реорганизации  

муниципального бюджетного  

учреждения здравоохранения  

Детский санаторий «Сказка» 

 

 

В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации г. Таганрога от 25.10.2011 № 3879 «О муниципальных 

учреждениях г. Таганрога, на основании статьи 35 Устава муниципального образования                 

«Город Таганрог» Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Согласовать реорганизацию муниципального бюджетного учреждения 

здравоохранения Детский санаторий «Сказка» в форме присоединения к муниципальному 

бюджетному учреждению здравоохранения «Детская городская больница». 

 

2. Администрации города Таганрога (Прасолов В.А.) осуществить комплекс 

мероприятий по реорганизации муниципального бюджетного учреждения здравоохранения 

Детский санаторий «Сказка» в форме присоединения к муниципальному бюджетному 

учреждению здравоохранения «Детская городская больница». 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                   Ю. Стефанов 


